Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
13-09-2018
F.10/17/524
NL:TZ:0000016902:F001
14-11-2017

mr. JCAM Los
mr. M.H.]J.A. Wesselink

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Akoestiekfabriek BV 13-06-2018

Gegevens onderneming

E3

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Akoestiekfabriek BV 13-06-2018

3
Activiteiten onderneming
Advisering in-, het ontwerpen van-, het fabriceren van-, inkopen en verkopen 13-06-2018
van akoestische producten. In- en verkoop van duurzame producten voor 3

project- en kantoorinrichters.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€14.177,82

Boedelsaldo
€ 15.347,88

Verslagperiode

van
7-3-2018

t/m
6-6-2018

van
7-6-2018

t/m
10-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 74,00 uur
4 8,30 uur
totaal 82,30 uur

Toelichting bestede uren

Verslag 1: 30 uren en 30 minuten
Verslag 2: 40 uren en 24 minuten
Verslag 3: 74 uren

Verslag 4: 8 uren en 18 minuten
Totaal: 153 uren en 12 minuten

13-06-2018

3

13-09-2018
E4

13-06-2018
3

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
2 debiteuren betreffende nog voortdurende € 10.243,36
projecten.

totaal € 0,00 € 10.243,36

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 3: Er resteren 2 lopende debiteuren. Van deze twee debiteuren heeft
1 debiteur een achterstand. De curator heeft in overweging om de lopende
contracten te verkopen.

Verslag 4: De debiteuren zijn aangeschreven met het voorstel om het
lopende contract af te kopen. Hierop is vooralsnog geen reactie ontvangen.

Boedelbijdr.

€ 0,00

13-06-2018
3

13-09-2018
Eky



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 3: Met de zekerheidsgerechtigde zijn gesprekken gevoerd na 13-06-2018
bestudering van de mappen. Deze besprekingen hebben bijna tot 3
overeenstemming geleid. De rechter-commissaris gaf geen toestemming voor

het aangaan van een samenwerking. De zekerheidsgerechtigde heeft

vervolgens aangegeven de zekerheden zelfstandig te gaan uitwinnen.

Verslag 4: Van de ACM is bericht ontvangen omtrent de telefoonnummers. 13-09-2018
Deze zijn overgedragen. 4

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 3: De afgegeven administratie is bestudeerd. Hieruit is geconcludeerd 13-06-2018
dat niet alle administratie is afgegeven. De bestuurder is hierop aangesproken. 3

De bestuurder heeft vervolgens aanvullende administratie aangeleverd. Deze

administratie is thans in onderzoek. Naast ontbrekende administratie is de

bestuurder gevraagd om opheldering ten aanzien van enkele transacties.

Vooralsnog is hierop (nog) geen bevredigende reactie gekomen.

Verslag 4: De administratie is nog niet volledig ontvangen, althans eris nog 13-09-2018
geen reactie ontvangen van de bestuurder waarom bepaalde stukken 4
ontbreken. Daarnaast is de bestuurder, 1234HVP BV, in staat van

faillissement verklaard. De curator meent dat het opportuun is om beide

onderzoeken tegelijk voort te zetten.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 27.546,15

Verslag 3: € 27.546,15 totaal, Claimsagent, € 169,40, UWV € 27.376,75

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 301.607,00

8.3 Pref. vord. UNV

€71.224,74

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 5.831,30

Verslag 3: 1, werknemer € 5.831,30

8.5 Aantal concurrente crediteuren

50

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€160.442,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-06-2018
3

13-06-2018
3

13-06-2018
3

13-06-2018

3

13-06-2018
3

13-06-2018

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

onderzoek rechtmatigheid, verkoop lopende debiteurenovereenkomsten

I onderzoek rechtmatigheid, verkoop lopende debiteurenovereenkomsten

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

14-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018

E 3

13-09-2018
E 4

13-09-2018
ER



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


